CÔNG TY CỔ PHẦN

NƯỚC KHOÁNG KHÁNH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 20/2017- TB Khánh Hòa, ngày   04  tháng   02   năm 2017

THÔNG BÁO

về việc đổi tên Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa thành

Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa - FIT Beverage

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông ngày 17/11/2016 thông qua việc đổi tên Công ty

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị  ngày 10/01/2017

 Căn cứ Giấy Chứng nhận ĐKKD được Phòng ĐKKD Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh

Hòa cấp ngày 16/01/2017

 Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa - FIT Beverage xin thông báo nội dung

thay đổi ĐKKD như sau :

- Nội dung thay đổi : Thay đổi tên Công ty

- Tên Công ty trước khi thay đổi : Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa

- Tên Công ty sau  khi thay đổi :

Công ty Cổ phần Nước khoáng Khánh Hòa - FIT Beverage

- Thời gian bắt đầu thay đổi : ngày 01/02/2017

  Xin trân trọng thông báo

Đại diện theo pháp luật của Doanh nghiệp

                  Tổng Giám đốc

                         (đã ký)

                 Phạm Công Sinh

Nơi nhận:

- Như điều 2;

-  CBTT

-  Lưu thư ký,VT

so KE ROACH VA DAu TV
TfNH KHANR HoA

PHONG DANG KY KINH DOANH

CONG UOA xA UOI CHi; NGHiA VI~T NAM
DQC l~p - 1'1)' do - Hanh phuc

GIAy CHUNG NH~N DANG KY DOANH NGHI~P
CONG TY CO PHAN

Ma sa doanh nghiep: 4200283916
Dang ky I{m d{LU:ngdy 09 thang 06 ndm 2006

Dang Icy thay ddi I{m thu: 9, ngdy 16 thang 01 ndm 2017

Ten cii: CONG TY CO PHAN NUGe KHOANG KfIAN]1 ]10A

1. Ten cong ty

Ten cong ty viet bang tieng Vi~t: CONG TY CO PHAN Nudc KHOANG KI-IANH
HOA - FIT BEVERAGE
Ten cong ty viet bang tieng mroc ngoai:
Ten cong ty vi~t t~t: FIT BEVERAGE
2. Dta chi tru sO'chinh
Than Cay Sung, xa Dien Tan, Huyen Dien Khanh, Tinh Khanb Hoa, Viet Nam
Di911 thoai: (058) 783359 Fax: 0583.783572
Email: danhthanh@dng. vnn.vn Website: www.danhthanh.com.vn
3. VBn di~u l~
V6n di~u 19: 119.999.880.000 dong
Bdng chic: Mot tram muoi chin tj chin tram chin muoi chin trieu tam
tram lam. muoi nghin dong
Menh gia c6 phan: 10.000 d6ng
Tong s6 c6 phan: 11.999.988
4. NgU'O'i d~i di~n theo phap lu~t cua cong ty
* HQ va ten: PHAM CONG SINH Gioi tinh: Nam
Chirc danh: Tong giam d6c
. Sinh ngay: 1310811974 Dan t9C: Kinh QU6c tich: Viet Nam
Loai gifiy to chtrng thuc ca nhan: Chung minh nhdn ddn
S6 gi~y chung thuc ca nhan: 034074000537
Ngay cap: 2311012014 Noi cap: CI;lCCanh sat DKQL cu tru va DLQG vJ

ddn cic
NO'i dang ky h9 kh~u thirong tru: 18, khu BT4-3, Die an nha o' Trung Van, Phuong
Trung Van, Qudn Nam Ttr Liem, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam
Ch6 a hien tai: 18, khu BT4-3, DI;l'em nha o' Trung Van, Phuong Trung Van, Qudn
Nam t»Liem, Thdnn pho Ha N(>i, Vi¢! Nam

Pharn Thi Phmmg Thao